
Data: 22/10/2019 13:22:05
Folha: 1

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:30/09/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 22/10/2019 12:30:00 Abertura: 22/10/2019 12:30:00 Proposta: 22/10/2019 12:30:00

000060

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISI CAO  DE OLEOS LUBRIFICANTES E CORRELATOS  PARA VEI CULOS  DA FROTA  DO MUNICIPIO DE CORREGO 
FUNDO

000098

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Item

0001

Código Descrição

024180 FLUIDO DE  FREIOS DOT 3  500ML

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 7.800011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 8.7500 12.1814.661.146/0001-92

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 9.5000 21.7903.316.661/0001-19

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 12.4700 59.8713.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 13.0000 66.6742.814.517/0001-64

Item

0002

Código Descrição

024181 FLUIDO DE FREIOS       DOT 4         500 ML

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 9.100011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 11.5500 26.9214.661.146/0001-92

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 14.5000 59.3403.316.661/0001-19

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 14.7400 61.9813.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 15.0000 64.8442.814.517/0001-64

Item

0003

Código Descrição

024182 OLEO LUBRIFICANTE    15W40         5L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 39.000011.371.179/0001-00

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 54.0000 38.4613.169.585/0001-10

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 60.9000 56.1514.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 77.5500 98.8542.814.517/0001-64

Item

0004

Código Descrição

024183 OLEO LUBRIFICANTE    5W30 MOTOR DIESEL  3LT

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 57.750014.661.146/0001-92

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 81.0000 40.2603.316.661/0001-19

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 103.9500 80.0042.814.517/0001-64

Item

0005

Código Descrição

024184 OLEO DOS EIXOS/CUBOS  BALDE  140  20L 85W-140

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 210.600011.371.179/0001-00

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 224.5300 6.6113.169.585/0001-10

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 275.8000 30.9614.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 305.2500 44.9442.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 375.0000 78.0603.316.661/0001-19



Data: 22/10/2019 13:22:07
Folha: 2

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:30/09/2019
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000060

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISI CAO  DE OLEOS LUBRIFICANTES E CORRELATOS  PARA VEI CULOS  DA FROTA  DO MUNICIPIO DE CORREGO 
FUNDO

000098

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Item

0006

Código Descrição

024185 OLEO 2 TEMPOS 500ML

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 5.980011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 7.7000 28.7614.661.146/0001-92

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 7.8100 30.6013.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 12.5000 109.0342.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 13.5000 125.7503.316.661/0001-19

Item

0007

Código Descrição

024186 OLEO LUBRIFICANTE         15W40   BALDE 20L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 163.800011.371.179/0001-00

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 185.7600 13.4113.169.585/0001-10

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 217.0000 32.4814.661.146/0001-92

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 245.0000 49.5703.316.661/0001-19

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 265.0000 61.7842.814.517/0001-64

Item

0008

Código Descrição

024187 OLEO TRANSMISSÃO    BALDE  20L  APIGL4

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 205.400011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 217.0000 5.6514.661.146/0001-92

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 217.7200 6.0013.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 265.0000 29.0242.814.517/0001-64

Item

0009

Código Descrição

024188 ADITIVO RADIADOR 1L DILUIC.6

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 4.900014.661.146/0001-92

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 5.2000 6.1211.371.179/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 9.0000 83.6742.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 10.0000 104.0803.316.661/0001-19

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 10.0800 105.7113.169.585/0001-10

Item

0010

Código Descrição

024189 OLEO LUBRIFICANTE          5W 30  GASOLINA  1L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 15.600011.371.179/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 19.0000 21.7942.814.517/0001-64

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 19.0500 22.1213.169.585/0001-10



Data: 22/10/2019 13:22:09
Folha: 3

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:30/09/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 22/10/2019 12:30:00 Abertura: 22/10/2019 12:30:00 Proposta: 22/10/2019 12:30:00

000060

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISI CAO  DE OLEOS LUBRIFICANTES E CORRELATOS  PARA VEI CULOS  DA FROTA  DO MUNICIPIO DE CORREGO 
FUNDO

000098

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 19.6000 25.6414.661.146/0001-92

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 26.5000 69.8703.316.661/0001-19

Item

0011

Código Descrição

024190 ESTOPA 1KG -BRANCA

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.250042.814.517/0001-64

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 14.0000 69.7014.661.146/0001-92

Item

0012

Código Descrição

024191 CRAXA  200L  A BASE DE LÍTIO  NLGL 2C/ BISSULETO DE MOLIBÊNIO

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 1.330.000014.661.146/0001-92

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 3.380.0000 154.1411.371.179/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 3.696.0000 177.8942.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 3.840.0000 188.7203.316.661/0001-19

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 4.000.0000 200.7513.169.585/0001-10

Item

0013

Código Descrição

024192 DESENGRIPANTE 300 ML

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 5.460011.371.179/0001-00

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 6.5000 19.0503.316.661/0001-19

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 7.7000 41.0314.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 9.2500 69.4142.814.517/0001-64

Item

0014

Código Descrição

024193 OLEO   10W30 GL 4 BALDE 20L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 205.400011.371.179/0001-00

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 217.7200 6.0013.169.585/0001-10

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 242.2000 17.9214.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 264.0000 28.5342.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 365.0000 77.7003.316.661/0001-19

Item

0015

Código Descrição

024194 OLEO 80W90 TRASMISSÕES  AUTOMATICA  API  GL5

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 256.100011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 312.2000 21.9114.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 328.3500 28.2142.814.517/0001-64



Data: 22/10/2019 13:22:11
Folha: 4

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:30/09/2019
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000060

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISI CAO  DE OLEOS LUBRIFICANTES E CORRELATOS  PARA VEI CULOS  DA FROTA  DO MUNICIPIO DE CORREGO 
FUNDO

000098

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Item

0016

Código Descrição

024195 OLEO 20W40 API 4GL

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 172.800013.169.585/0001-10

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 226.8000 31.2514.661.146/0001-92

Item

0017

Código Descrição

024196 ÓLEO  DIREÇÃO  HIDRÁULICO  ATF BALDE 20L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 199.580013.169.585/0001-10

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 205.4000 2.9211.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 217.0000 8.7314.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 297.0000 48.8142.814.517/0001-64

Item

0018

Código Descrição

024197 ÓLEO HIDRÁULICO (DIN SI 524 part 2) ISSO VG 46 BALDE 20L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 178.200013.169.585/0001-10

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 192.4000 7.9711.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 207.2000 16.2714.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 287.0000 61.0542.814.517/0001-64

Item

0019

Código Descrição

024198 SHAMPOO AUTOMOTIVO GALÃO 50 LIT

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 110.000003.316.661/0001-19

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 182.0000 65.4514.661.146/0001-92

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 195.0000 77.2711.371.179/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 199.0000 80.9142.814.517/0001-64

Item

0020

Código Descrição

024199 SOLUPAN DESENGRAXANTE GALÃO 50 LT

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 110.000003.316.661/0001-19

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 182.0000 65.4514.661.146/0001-92

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 195.0000 77.2711.371.179/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 199.0000 80.9142.814.517/0001-64

Item

0021

Código Descrição

024200 ÓLEO   SAE 50  T-4 TRNSMISSÃO

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 217.100011.371.179/0001-00



Data: 22/10/2019 13:22:12
Folha: 5

PROPOSTAS E VARIAÇÃO DE PREÇO

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:30/09/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 22/10/2019 12:30:00 Abertura: 22/10/2019 12:30:00 Proposta: 22/10/2019 12:30:00

000060

Menor Preço - Item

Objeto: AQUISI CAO  DE OLEOS LUBRIFICANTES E CORRELATOS  PARA VEI CULOS  DA FROTA  DO MUNICIPIO DE CORREGO 
FUNDO

000098

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 273.0000 25.7514.661.146/0001-92

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 323.4000 48.9642.814.517/0001-64

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 402.1700 85.2513.169.585/0001-10

Item

0022

Código Descrição

024201 OLEO HIDRAULICO 68 BALDE 20L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 119.600011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 147.0000 22.9114.661.146/0001-92

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 159.8400 33.6513.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 194.7000 62.7942.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 212.0000 77.2603.316.661/0001-19

Item

0023

Código Descrição

024202 OLEO LUBRIFICANTE  10W40 MOTOR DIESL  BALDE 20L

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 235.200014.661.146/0001-92

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 260.0000 10.5411.371.179/0001-00

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 293.3800 24.7413.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 443.8500 88.7142.814.517/0001-64

Item

0024

Código Descrição

024203 OLEO LUBRIFICANTE  5W40 GASOLINA 100% SINTETICO  1 LITRO

Participantes Valor Unitário Variação (%)CNPJ/CNPF

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP 15.170011.371.179/0001-00

005612 - AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI E 19.6000 29.2014.661.146/0001-92

005735 - CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIF 20.1800 33.0313.169.585/0001-10

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 25.0000 64.8042.814.517/0001-64

004023 - DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES 29.5000 94.4603.316.661/0001-19

______________________________   ______________________________   ______________________________
    ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA        AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE        JULIANA COSTA KHOURI     
        127.618.926-58                   013.584.906-35                   070.555.836-32        
          Pregoeiro                 Membro / Equipe de Apoio         Membro / Equipe de Apoio   

______________________________
    KELLEN KARINY E SILVA     

        117.758.436-02        
   Membro / Equipe de Apoio   


